AUTORIZATII DE CONSTRUIRE/DESFIINTARE

Emise in luna mai, anul 2025

Nr.

o»P

Data
emiterii

Adresa
unde se
executa

Scopul
emiterii

Regi

m de

inalti
me

Suprafata
construita
desfasurata
la sol/fiecare
nivel

Procent
ocupare
POT (%)

Coeficient
utilizare
CUT (%)

Distanta
trotuar
(metri)

Distanta
vecin
Dreapta
(metri)

Distanta
vecin
Stanga
(metri)

Distanta
vecin
Spate

(metri)

Avizul
in domeniul
protejarii

patrimoniului

cultural

Avizul
in domeniul
protejarii
mediului

11

07.05.2025

Siria,
str. Avram
lancu,
nr.34

Desfiintare
corp C2 si
C3,
construire
casa
parter-
modificare
de tema de
proiect in
timpul
executiei,
reamplasar
e casa
parter cu
respectare
a
reglementa
rilor
urbanistice
autorizate
cu AC
3/05.02.20
25

315,00

13,91

0,14

10,00

20,95

2,00

46,61

NU E CAZUL

AVIZ
20234/
26.11.2024

12

13.05.2025

Siria,
str. I.LR
Sirianu,
nr.87

Construire
casa parter

127,00

28,41

0,28

2,00

10,00

1,00

6,58

NU E CAZUL

NU E CAZUL




13

14.05.2025

Siria,
str. Zona
Feredeu,

nr.12

Modificari
ale bisericii
,, SF.
GHEORGHE
FEREDEU in
termenul
de
valabilitate
al
autorizatiei
de
construire
nr. 10 din
25.05.2024
emisa de
Primaria
Comunei
Siria

8,35

0,10

45,40

100,00

6,00

11,80

NU E CAZUL

NU E CAZUL

14

28.05.2025

Siria,
nr. FN

Infiintarea
unui sistem
de
producere
a energiei
electrice
pentru
autoconsu
m Tn UAT
Comuna
Siria

1651

32,02

0,36

NU E CAZUL

18315/
17.11.2023

Responsabil urbanism,
Bota-Luci Daiana- Lavinia

Planurile de situatie si fatadele corespunzatoare autorizatiilor emise pot fi consultate zilnic intre orele 08-12 la sediul Primariei comunei Siria, biroul urbanism.




